
COMUNE DI LEONFORTE

Registro generale n ..1.~'3.... del ..1.f!2:Ro/4
Registro Settore n.. 001 del ..20/01/2014

OGGETTO: Liquidazione fatture Servizio residenziale minori

Comunità alloggio "Santa Chiara" Viale P.pe Umberto,171 94010 Catenanuova

alla ditta

IBAN CIG ZC70651248

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE 2° SERVIZI SOCIALI

Premesso che con determinazione dirigenziale n.174 /845 del 16/12/2013/20/12/2013 è
stata autorizzata la spesa di euro €33.060,98 ,per Servizio residenziale minori

Dato atto che la predetta spesa è stata impegnata al capitolo 6197 ricovero convittuale minori
del bilancio dell'esercizio 2013 Impegno n. 1876 del 18/12/2013

Constatato che:

- le prestazioni sono state eseguite;
-la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati rispettati;
-la spesa è stata preventivamente autorizzata;
-la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti;
le fatture sono regolari sotto il profilo fiscale;
Accertate sotto la propria responsabilità
-la piena regolarità della fornitura,
-la congruità dei prezzi,
-l'awenuta fornitura di Servizio residenziale minori
-la regolarità contributiva

VISTI
l'art. 107 del d.lgs 267/2000,
il vigente regolamento di contabilità,

DISPONE

1) di liquidare la spesa di euro €20.903,74 relativa alle seguenti fatture della:
Comunità Alloggio "santa Chiara" Viale P.pe Umberto,171 94010 Catenanuova Iban It81 P089 5483 6210
01000040235 Banca Credito Cooperativo La Riscossa Ag. Di Catenanuova

CIG ZC70651248

n. data Importo Ospite Periodo

125/2013 31/12/2013 €20.903,74 Ottobre Novembre Dicembre



• "impegnatacon determinazione n. 174 '845 del 16/12/2013
'1f del 18/12/2013 al cap 6197 ricovero convittuale minori

20/12/2013 impegno 1876

2) di prowedereal pagamento con bonifico bancario intestato a :
Comunità Alloggio "santa Chiara" Viale P.pe Umberto,171 94010 Catenanuova
0040 235 Banca Credito Cooperativo La Riscossa Ag. Di Catenanuova

Iban It81 P089 5483 6210 0100

3) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del
servizio finanziario ai sensi dell'art.184, comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali e
dell'art,_ del vigente Regolamento di contabilità.

Il responsabile dell'istruttoria
(Carmelo B~.fb7ra)

~~

ImpegnoD. ltl?deI ..~ .
Il Res sabile Setto~~'~e


	00000001
	00000002

